
-2018. Año del Centenario de la Reforma Universitarja~

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. na 17.094-017

SAN MIGUEL DE TUCUMAN; 2 8 NOV 2018
VISTO la presentación de fecha 06 de julio de 2.017 que se agrega a

estas actuaciones, por la cual el Señor Claudio Alexio CECCHIN, DNI na
27.962.453, solicita el cambio del Agrupamiento de Mantenimiento, Producción y
Servicios Generales al Agrupamiento Administrativo (fs. 1); Y

CONSIDERANDO:

Que el Señor Claudio Alexio CECCHIN revista en la Categoría 07 del
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales y desde
diciembre de 2.016 cumple funciones administrativas en el Departamento de
Mesa de Entradas y Archivos de la Escuela Universitaria de Cine, Video y
Televisión;

Que teniendo en cuenta las funciones que desempeña el agente, el
Señor Director Administrativo y de Asuntos Académicos de la Escuela
Universitaria de Cine, Video y Televisión manifiesta la necesidad de modificar la
situación de revista del Señor CECCHIN, esto es de Categoría 07 del
Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales a Categoría 07
del Agrupamiento Administrativo (fs. 1 vta.);

Que el pedido cuenta con el aval del Señor Director de la Escuela
Universitaria de Cine, Video y Televisión (fs. 2);

Que a fs. 4, ha tomado intervención la Comisión de Paritaria Particular
(Local) del Sector No Docente y aconseja otorgar al Señor Claudio Alexio
CECCHIN el cambio del Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios
Generales al Agrupamiento Administrativo;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L VE:

ARTICULO 10._ Transformar la situación de revista del Señor Claudio Alexío
CECCHIN, DNI na 27.962.453, de Categoría 07 del Agrupamiento
Mantenímiento, Producción y Servicios Generales a Categoría 07 del
Agrupamiento Administrativo de la Escuela Universitaria de Cine, Video y
Televisión a partir de la fecha.-

ARTICULO 20._ Hágase saber, notifíquese, tomen razón las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto y pase a la Escuela Universitaria
de Cine, Video y Televisión. Cumplido, archívese.-

Lic. HUGO 5AAB
SECRETARIO GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUIMN

RESOLUCION N°
mnh

8 2018

g. Agr. JOSE
RE OR

UNiVERSIDAD NACIONAl DE TUCUMAN

FRANCISC ~UEVO
Sub Irootora

Dirección Ge ere1 de Despacho


	00000001

